[image: image1.png]

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                     РЕШЕНИЕ

от 23.11.2018 года                                                                                                   №  44

О  внесении  изменений в  Положение

о  земельном   налоге  на   территории

муниципального               образования

Пржевальское городское     поселение

Демидовского    района   Смоленской

области,   утвержденное      решением

Совета      депутатов    Пржевальского

городского  поселения  Демидовского

района         Смоленской         области

от 20.09.2007   года № 23,   с   учетом

изменений,   принятых      решениями

Совета     депутатов    Пржевальского

городского поселения   Демидовского

района           Смоленской       области

от 11.11.2008 г. № 40,

от 31.03.2009 г. № 11,

от 30.06.2009 г. № 29,

от 20.07.2009 г. № 32,

от 17.06.2010 г. № 39,

от 02.11.2010 г. № 65,

от 26.04.2011 г. № 16,

от 28.06.2011 г. № 29,

от 05.11.2012 г. № 49,

от 26.02.2013 г. № 9,

от 29.10.2013 г. № 33,

от 30.09.2014 г. № 29,

от 19.05.2015 г. № 23,

от 23.06.2015 г. № 30,

от 28.01.2016 г. № 3,

от 24.03.2017 г. № 8,
от 29.06.2017 г. № 24,
от 30.03.2018 г. № 12

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Пржевальское городское поселение, утвержденное решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 20.09.2007 года № 23 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Пржевальское городское поселение Демидовского района Смоленской области», с учетом изменений, принятых решениями Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 11.11.2008 г. № 40, от 31.03.2009 г. № 11, от 30.06.2009 г. № 29, от 20.07.2009 г. № 32, от 17.06.2010 г. № 39, от 02.11.2010 г. № 65, от 26.04.2011 г. № 16, от 28.06.2011 г. № 29, от 05.11.2012 г. № 49, от 26.02.2013 г. № 9, от 29.10.2013 г. № 33, от 30.09.2014 г. № 29, от 19.05.2015 г. № 23, от 23.06.2015 г. № 30, от 28.01.2016 г. № 3, от 24.03.2017 г. № 8, от 29.06.2017 г. № 24, от 30.03.2018 г. № 12 следующие изменения:

 1) пункт 5 статьи 5 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

«9) физических лиц, соответствующих условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018 года».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
    3. Настоящее решение опубликовать в газете «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения».

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                А.П. Орлов
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     И.А. Гоголинский